Протокол № 6 заседания Наблюдательного совета

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению Свердловской области

от «18» июля 2022 г. 12-00ч.

Заседание № 4

Присутствовали:

Адельфинская О.В.

Сандуляк Н.М.

Бородулина И.В.

Изосимова Р.Р.

Делибалтов И.В.

Пылаева Г.М.

Богданова Э.Х.

Арутюнян З.В.

Катаева С.В.

Отсутствовали: 0

Приглашенные:

Тактаева О.Н. - Заведующий МАДОУ ДС № 1

Гольмер О.В. – главный бухгалтер МКУ – центр по обеспечению деятельности ОУ.

Открыл заседание председатель Наблюдательного совета Изосимова Р.Р.

Огласила повестку дня.

Повестка заседания:

1. Предоставление внесения изменений в Положение о закупках, товаров работ и услуг для нужд МАДОУ ДС № 1 в связи с внесенными изменениями Правительством РФ в федеральный закона № 223 от 01.07.2022г.

<u>По вопросу № 1</u>:

Единогласно присутствующими членами наблюдательного совета было решено поддержать предложенные изменения в Положении о закупках, товаров работ и услуг для нужд МАДОУ ДС № 1

Заключение № 1.

Наблюдательный совет МАДОУ ДС № 1, рассмотрев вопрос об изменении Положения о закупках, товаров работ и услуг для нужд МАДОУ ДС № 1 решили рекомендовать Тактаевой О.Н., предложенное Положение о закупках, товаров работ и услуг для нужд МАДОУ ДС № 1 утвердить 18.07.2022г. 13-00ч. Заседание закрыто.

11/

Протокол составлен 18.07.2022г.

Председатель Наблюдательного совета	3 437	_ Изосимова Р.Р
	(A)	
Секретарь Наблюдательного совета	000 74	_ Богданова Э.Х

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575883

Владелец Тактаева Ольга Николаевна

Действителен С 06.07.2022 по 06.07.2023